
ZARZĄDZENIE NR 98/2009 
BURMISTRZA KARCZEWA 
 Z DNIA 8 LIPCA 2009 R. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 
 

 

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 

poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje; 
 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, który stanowi integralną część do 
niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

        Burmistrz Karczewa 

       Władysław Dariusz Łokietek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 98/2009 Burmistrza Karczewa z 
dnia 8 lipca 2009 r. 

 

§ 1 
 

Zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą: 
- przesunięcia środków pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem 
na promocję; 
- przesunięcia środków pomiędzy paragrafami środków OSP 
Karczew; 

- przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach planu 
finansowego Szkoły Podstawowej w Sobiekursku. 
 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 7 978 219,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 - 3 200,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 200,00 - 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 3 200,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 22 000,00 3 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 382 960,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 336 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 008,00 - 250,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 25 008,00 - 250,00

4430 Różne opłaty i składki 3 192,00 250,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 3 192,00 250,00

801 Oświata i wychowanie 16 095 118,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 720 929,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 950,00 589,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 900,00 589,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 300,00 - 289,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 1 200,00 - 289,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

4 100,00 - 300,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 1 000,00 - 300,00

42 170 843,40 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/231/2008 
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 

grudnia 2008 r.

Razem: 42 170 843,40

3 011,00

911,00

24 758,00

3 442,00

3 442,00

3 800,00

700,00

16 095 118,00

5 720 929,00

2 539,00

1 489,00

2 000,00

25 200,00

25 200,00

382 960,00

336 000,00

24 758,00

WYDATKI BUDŻETU NA 2009 R.

PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 98/2009  BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 8 LIPCA 2009 R.
Po zmianie

7 978 219,00

40 200,00

2 000,00




